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Inbjudan till Utomhus KM vecka 26 – 
onsdag vecka 27 

 

Vuxen & Junior KM går parallellt 

 

Välkomna att deltaga i årets Klubbmästerskap utomhus på Fontin! Spelet 
kommer mestadels att förläggas till vecka 26, men vi reserverar även början 
av vecka 27 ifall att det skulle bli många deltagare i klasserna, och flera som 
ställer upp i både singel och dubbel. 

Några av klasserna kommer att avgöras på en och samma dag – bland 
annat orangea och gröna klassen för juniorerna. Ni kan se ungefärliga 
speldagar för klasserna på nästa sida.  

Anmälan och betalning görs som vanligt via aktiviteter i Matchi. Där anger ni 
också som meddelande vilken klass ni ställer upp i, och vem eran 
dubbelpartner är om ni anmäler er till dubbelklass. 

 

Kostnad vuxna: Singel – 160 kr, Dubbel – 150 kr/person 

Kostnad juniorer: Singel – 140 kr, Dubbel – 130 kr/person 
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KM klasser vuxna 

 

Herrsingel A – spel så många dagar som krävs 

Herrsingel B – spel så många dagar som krävs 

Damsingel Motion – spelas fredag 27/6, vid behov också lördag den 28/6 

Herrdubbel A – spelas lördag 28/6, vid behov också söndag den 29/6 

Herrdubbel B – spel så många dagar som krävs 

Damdubbel Motion – spelas måndag den 30/6 och tisdag den 1/7 

Nybörjarklass Singel – spelas vardagar vecka 26 

Nybörjarklass Dubbel – spelas söndag den 29/6 

 

KM klasser juniorer 

 

Juniorsingel A – spelas klart vecka 26 

Juniorsingel B – spel så många dagar som krävs 

Juniordubbel A – spelas klart vecka 26 

Juniordubbel B – spel så många dagar som krävs 

Grön Singel – spelas i början av vecka 27 

Orange Singel – spelas lördagen den 28/6 
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Spelform 

 

Damsingel Motion, vuxen nybörjarklass singel/dubbel, och orange & grön 
klass för juniorer spelas som bäst av 1 set. 

Övriga klasser spelas i bäst av tre set med avgörande matchtiebreake. I 
dubbelklasserna gäller no-ad.  

 

 

 

 

 

 


